
UCHWAŁA NR LIV/477/22 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie likwidacji Spółdzielni Socjalnej „Koronowianka” 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9, lit f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r., poz 559), oraz art. 113 § 1 pkt 3 ustawy z dnia 16 września 1982 r. Prawo spółdzielcze (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 648 ze zm.),  w zw. z art. 18 ustawy  z dnia 27 kwietnia 2006 r. o spółdzielniach socjalnych (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 2085 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację Spółdzielni Socjalnej „Koronowianka” z siedzibą                                   
w Koronowie, po przeprowadzeniu procedury likwidacyjnej zgodnie z odrębnymi przepisami. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Katarzyna Brygida Szulta - 
Romaniuk 

Id: 8AC20D5E-2D35-44A5-BE81-DCFFBFC5EFCF. Podpisany



Uzasadnienie

Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Socjalnej „Koronowianka” na posiedzeniu w dniu
18.02.2022, będącym kontynuacją przerwanego posiedzenia z dnia 04.02.2022 r. podjęło uchwałę nr 8/2022
zobowiązującą Członków Założycieli Spółdzielni do podjęcia czynności zmierzających do postawienia
spółdzielni w stan likwidacji.

Spółdzielnia Socjalna „Koronowianka” powstała na mocy Uchwały Rady Miejskiej nr XLII/400/13 z dnia
27 listopada 2013 r., w sprawie powołania spółdzielni socjalnej.

W myśl art.18 ust.2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym,
do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych Gminy, w tym
dotyczących rozwiązywania spółdzielni oraz występowania z nich.

Id: 8AC20D5E-2D35-44A5-BE81-DCFFBFC5EFCF. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LIV/477/22 
Data dokumentu 2022-03-30 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji w sprawie likwidacji Spółdzielni Socjalnej „Koronowianka” 
Identyfikator dokumentu 8AC20D5E-2D35-44A5-BE81-DCFFBFC5EFCF 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-318404625 
Numer seryjny 16C8594F9519BC33088220A34C55E790 
Osoba podpisująca Katarzyna Szulta-Romaniuk\; Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Instytucja Gmina Koronowo 
Miejscowość Koronowo 
Województwo kujawsko-pomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.03.2022 13:26:20 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

Id: 8AC20D5E-2D35-44A5-BE81-DCFFBFC5EFCF. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

